
X:400294.70
Y:4578412.68Nderhyrje Nr.1

Shkallë metalike

EMËRTIMI  : Planvendosje Nderhyrje Nr.1

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.1

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Qyteti Tiranë

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE
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NDERTIM SHKALLE HYRESE NE PUSETEN E
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galvanizuar,

Lama 65x10mm

Profil metalik
galvanizuar,

shufra Ø20mm

Stafa (kllapa) metalik
galvanizuar, Lama 150x10mm
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Shkalle metalike
 te galvanizuara

EMËRTIMI  : Detaje Nderhyrje Nr.1

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.2

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Qyteti Tiranë

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE
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X:400986.84
Y:4579548.40Nderhyrje Nr.2

Derë metalike

EMËRTIMI  : Planvendosje Nderhyrje Nr.2

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.3

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Koder e Kuqe Paskuqan

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE
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Dere e re metalike
me llamarinë çeliku të galvanizuar δ-5mm

 Dere e re metalike
me llamarinë çeliku të
galvanizuar δ-5mm

EMËRTIMI  : Detaje Nderhyrje Nr.2

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.4

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Koder e Kuqe Paskuqan

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE

SH.K.1:25



X:401196.22
Y:4579937.94Nderhyrje Nr.3

Derë metalike

EMËRTIMI  : Planvendosje Nderhyrje Nr.3

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.5

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Kodër e Kuqe,Paskuqan Poshte Impiantit

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE
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PLANIMETRIA
NDERHYRJE NR.3

DETAJ PORTE METALIKE ME
LLAMARINE TE GALVANIZUAR

Dere e re metalike
me llamarinë çeliku të galvanizuar δ-5mm

 Dere e re metalike
me llamarinë çeliku të
galvanizuar δ-5mm

EMËRTIMI  : Detaje Nderhyrje Nr.3

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.6

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Kodër e Kuqe,Paskuqan Poshte Impiantit

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE

SH.K.1:25



Nderhyrje Nr.4
Kapak Gize

Shkallë Metalike

Nderhyrje Nr.5
Kapak Gize

Shkallë Metalike

X:402134.88
Y:4579912.37

X:402119.61
Y:4579922.90

EMËRTIMI  : Planvendosje Nderhyrje Nr.4,5

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.7

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Kodër Babrru

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE
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EMËRTIMI  : Detaje Nderhyrje Nr.4,5

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.8

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Kodër Babrru

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE

SH.K.1:25



Nderhyrje Nr.6
Dere metalike

Shkallë Metalike
X:401354.54

Y:4581482.10

EMËRTIMI  : Planvendosje Nderhyrje Nr.6
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PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.9

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
 INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Qyteti Tiranë

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE
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EMËRTIMI  : Detaje Nderhyrje Nr.6

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.10

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Qyteti Tiranë

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE



Nderhyrje Nr.7
Derë Metalike

X:401381.58
Y:4581593.62

EMËRTIMI  : Planvendosje Nderhyrje Nr.6

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.11

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Qyteti Tiranë

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE



PRERJE A-A

Planimetria

PAMJE BALLORE

A

A

A

A

K.Tokës

110

25
0

DETAJ PORTE METALIKE ME
LLAMARINE TE GALVANIZUAR

Dere e re metalike
me llamarinë çeliku të galvanizuar δ-5mm

EMËRTIMI  : Detaj Nderhyrje Nr.7

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.12

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Qyteti Tiranë

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE



Nderhyrje Nr.8
Zevendesim saraçineske

Shkalle
X:402019.82

Y:4583014.14

EMËRTIMI  : Planvendosje Nderhyrje Nr.8

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.13

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Zall-Herr

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE
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Dere e re metalike
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galvanizuar δ-5mm

Tubacion shkarkimi DN250mm
Saraçineskë

DN250mm PN25

Xhunto zmontimi
DN250mm PN25

PLANIMETRIA E NDERHYRJEVE
NE PUSETEN E SHKARKIMIT NE TUBACIONIN DN900mm

110.0

EMËRTIMI  : Detaj Nderhyrje Nr.8

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.14

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Qyteti Tiranë

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE



Nderhyrje Nr.9
Zevendesim saraçineske

Shkalle, solete pusete
X:408801.92

Y:4577746.65

EMËRTIMI  : Planvendosje Nderhyrje Nr.9

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.15

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Fush-Dushk

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE
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Tub ekzistues DN100mm

Reduksion celiku
DN100x150mm (element i ri)

Saraçineskë
DN150mm PN64 (e re)

Xhunto zmontimi
DN150mm PN64 (element i ri)

Reduktor Presioni
DN150mm ekzistues

Tubacion ekzistues celik DN150mm

Shenim Teknik: Thellesia e pusetes H=1.8m
Te zbatohet detaji si ne pusetat e meparshme
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NE PUSETEN ''B''

Shenim Teknik:
1- Puseta '"B'' aktualisht eshte pa mbulese. Eshte parashikuar vendosja e

nje kapaku b/a i parapergatitur.
2- Thellesia e pusetes H=1.8m
3- Te zbatohet detaji i shkalleve si ne pusetat e meparshme
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DETAJ RIKONSTRUKSIONI ELEMENTE HIDRAULIKE
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Tub ekzistues DN100mm

Reduksion celiku
DN100x150mm (element i ri)

Saraçineskë
DN150mm PN64 (e re)

Xhunto zmontimi
DN150mm PN64 (element i ri)

Tubacion ekzistues celik DN300mm

Reduksion DN150x300mm

Saraçineskë DN100mm PN64 (e re)

DETAJ RIKONSTRUKSIONI ELEMENTE HIDRAULIKE
 PUSETA ''A''

ARMIM I PANELIT MONOLIT (PAMJE NGA LART)
PUSETA ''B''
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EMËRTIMI  : Planvendosje Nderhyrje Nr.9

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.16

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Fush-Dushk

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE



Nderhyrje Nr.10
Kapak Pusete

X:404085.89
Y:4576377.07

EMËRTIMI  : Planvendosje Nderhyrje Nr.10

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.17

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Unaza e Madhe e Tiranës

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE
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PLANIMETRIA NDERHYRJE NR.9
VENDOSJE KAPAK GIZE Ø-80cm

Kapak Pusetes Ø80cm
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EMËRTIMI  : Planvendosje Nderhyrje Nr.10

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.18

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
 dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Unaza e Madhe e Tiranës

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE



Nderhyrje Nr.11
Shkalle Aksesi Ne pusete

X:404214.79
Y:4576363.08

EMËRTIMI  : Planvendosje Nderhyrje Nr.11

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.19

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Unaza e Madhe e Tiranës

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE
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Profil metalik
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EMËRTIMI  : Detaj shkalles, nderhyrje Nr.11

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.20

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
 dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Unaza e Madhe e Tiranës

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE

SH.K.1:30



Nderhyrje Nr.12
Shkalle Aksesi Ne pusete

Kapak pusete
X:403988.50
Y:4575969.57

EMËRTIMI  : Planvendosje Nderhyrje Nr.12

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.21

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Rr.Sokrat Didbiba

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE
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PLANIMETRIA NDERHYRJE NR.12
VENDOSJE KAPAK GIZE Ø-80cm
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Shkalle metalike te galvanizuara per akses

Shenim Teknik: Thellesia e pusetes H=3m
Te zbatohet detaji si ne pusetat e meparshme

EMËRTIMI  : Detaj Nderhyrje Nr.12

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.22

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Rr.''Sokrat Dodbiba''

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE



Nderhyrje Nr.13
Shkalle Aksesi Ne pusete

Kapak pusete
X:403831.76
Y:4575558.88

EMËRTIMI  : Planvendosje Nderhyrje Nr.13

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.23

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Rr.''Pasho Hysa''

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE
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PLANIMETRIA NDERHYRJE NR.13
VENDOSJE KAPAK GIZE Ø-80cm

Kapak Pusetes Ø80cm
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Shkalle metalike te galvanizuara per akses

Shenim Teknik: Thellesia e pusetes H=3m
Te zbatohet detaji i shkalles se aksesit  si ne pusetat e meparshme

EMËRTIMI  : Detaj Nderhyrje Nr.13

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.24

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
 dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Rr.Pasho Hysa

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE



Ndërtim shkarkues i ri
DN1200

X:400685.06
Y:4578546.02

EMËRTIMI  : Planvendosje Shkarkuesi i ri ne DN1200mm

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.25

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Lumi i Tiranës,pranë karburant Kanina

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE



Ndërtim shkarkues i ri
DN1200

X:400685.06
Y:4578546.02

EMËRTIMI  : Planvendosje Shkarkuesi i ri ne DN1000mm

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.26

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Lumi Tiranës,pranë karburant Kanina

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE



Ndërtim shkarkues i ri
DN1000

X:403180.53
Y:4578780.64

EMËRTIMI  : Planvendosje Shkarkuesi i ri ne DN1000mm

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.27

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Lumi i Tiranës

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE



W
eir 9

ST
AI

R
FA

LL
 2

ST
AI

R
FA

LL
 1

W
EI

R
 1

0

1K

1K
4K

1K

1K1K

1K

1K

1K
1K 8K

1K
KTE

2K

R
 R

 U
 G

 E

1K

2K

1K

ND

ND

ND

8K

LAVAZH

LULISHTE

RRUGE E ASFALTUAR

R
 R

 U
 G

 E

LULISHTE

96.80
BOLLDER

98.84
BOLLDER

98.86
BOLLDER

98.99
BOLLDER

98.98
BOLLDER

96.97
BOLLDER

97.10
BOLLDER

99.02
BOLLDER

99.07
BOLLDER

99.11
BOLLDER

99.15
BOLLDER

97.04
BOLLDER

99.10
BOLLDER

99.13
BOLLDER

97.20
BOLLDER

101.02
TER

96.12
BOLLDER

98.11
BOLLDER

98.28
BOLLDER

98.42
BOLLDER

98.27
BOLLDER

96.17
BOLLDER

96.26
BOLLDER

98.24
BOLLDER

98.23
BOLLDER

98.37
BOLLDER

98.39
BOLLDER

96.40
BOLLDER

96.43
BOLLDER

98.42
BOLLDER

98.43
BOLLDER 98.57

BOLLDER

98.58
BOLLDER

96.57
BOLLDER

96.68
BOLLDER

98.61
BOLLDER

98.68
BOLLDER

98.94
BOLLDER

98.86
BOLLDER

96.81
BOLLDER

96.90
BOLLDER

98.92
BOLLDER

98.91
BOLLDER

99.00
BOLLDER

98.98
BOLLDER

97.05
BOLLDER

97.06
BOLLDER

99.09
BOLLDER

99.21
BOLLDER

99.23
BOLLDER

99.20
BOLLDER

97.23
BOLLDER

97.34
BOLLDER

99.26
BOLLDER

99.28
BOLLDER

99.35
BOLLDER

97.36
BOLLDER

96.32
BOLLDER

97.75
K.SK

97.76
K.SK

98.62
K.SK

99.69
TER

100.04
TER

100.25
FUND_MBUSHJE

99.35
FUND_MBUSHJE

100.52
FUND_MBUSHJE

99.69
TER

98.17
TER

99.00
TER

96.12
TER

96.25
BOLLDER

98.29
BOLLDER

98.30
BOLLDER

98.29
BOLLDER

98.29
BOLLDER

96.29
BOLLDER

96.40
BOLLDER

98.42
BOLLDER

98.44
BOLLDER
98.71
K-SK

99.49
K-SK98.49
BOLLDER

98.47
BOLLDER

96.41
BOLLDER

96.53
BOLLDER

98.53
BOLLDER

98.56
BOLLDER
99.91
K-SK 100.07

K-SK
98.54
BOLLDER

98.54
BOLLDER

98.59
BOLLDER

96.56
BOLLDER

96.98
BOLLDER

98.62
BOLLDER

98.93
BOLLDER

101.17
GARDH

100.70
GARDH

99.53
GARDH

99.36
K-SK98.95

BOLLDER

98.65
BOLLDER

96.67
BOLLDER

96.79
BOLLDER

98.80
BOLLDER

99.10
BOLLDER

99.99
GARDH

96.06
BOLLDER

98.12
BOLLDER

98.10
BOLLDER

98.69
TER

98.85
F.SK

100.27
K.SK

100.19
TER

99.92
K.SK
98.94
F.SK

98.81
K.SK98.15
BOLLDER

98.05
BOLLDER

98.62
K.SK

98.03
TER

99.04
TER

99.26
F.SK

99.62
K.SK

100.25
TER

100.14
TER

99.82
K.SK98.89
F.SK

98.86
TER

98.70
K.SK

98.79
K.SK

98.14
TER

95.98
TER

98.73
F.SK

99.62
K.SK

99.65
K.SK98.65

F.SK

99.01
TER

98.57
K.SK

97.49
K.SK

98.02
TER

98.11
F.SK

99.23
K.SK

99.28
TER

99.12
TER99.09
K.SK

98.07
F.SK

97.84
TER

97.62
K.SK

98.12
TER

97.50
K.SK

97.60
K.SK

97.68
K.SK

97.56
K.SK

97.73
K.SK

97.69
K.SK

97.62
K.SK

97.79
K.SK

96.01
BOLLDER

96.15
BOLLDER

97.75
K.SK

97.96
K.SK

96.47
F.SK

96.47
F.SK

97.86
K.SK

97.83
K.SK

96.47
BOLLDER

97.82
K.SK

96.56
F.SK

96.47
F.SK

96.97
BOLLDER

97.15
BOLLDER

97.78
K.SK

97.93
K.SK

96.59
F.SK 97.07

F.SK

97.68
BOLLDER

98.00
BOLLDER

98.06
K.SK

97.89
K.SK 97.92

K.SK 98.11
BOLLDER

98.46
BOLLDER

97.67
BOLLDER

97.80
K.SK

97.74
TER

97.79
TER

97.72
TER

97.73
TER

97.75
TER

97.88
TER 97.89

TER

98.22
GABION
98.34
GABION97.44
GABION97.50

GABION
96.52
GABION96.52

GABION
95.67
LUME

95.46
LUME
96.50
GABION

96.51
GABION
97.46
GABION

97.37
GABION
98.33
GABION

98.21
GABION

98.22
GABION98.30

GABION
97.33
GABION97.35

GABION
96.36
GABION96.36

GABION
95.33
LUME

95.24
LUME
96.22
GABION

96.20
GABION
97.16
GABION

97.08
GABION
98.00
GABION

97.84
GABION

97.61
GABION97.73

GABION
96.75
GABION96.72

GABION
95.77
GABION

95.76
GABION
94.79
LUME

94.73
LUME
95.75
GABION

95.71
GABION
96.72
GABION

96.66
GABION
97.63
GABION

97.51
GABION

97.26
GABION97.37
GABION
96.42
GABION96.45
GABION
95.52
GABION95.57

GABION
94.60
LUME

94.43
LUME
95.47
GABION

95.41
GABION
96.38
GABION

96.29
GABION

97.27
GABION

97.19
GABION

97.23
GABION97.26

GABION96.27
GABION96.34

GABION95.41
GABION95.50
GABION
94.39
LUME

97.09
GABION97.18
GABION96.20
GABION96.18

GABION
95.16
GABION
95.20
GABION
94.21
LUME

94.29
LUME
95.18
GABION

95.23
GABION

96.21
GABION

96.19
GABION
97.17
GABION

97.13
GABION

97.18
GABION
97.14
GABION
96.21
GABION96.19
GABION
95.21
GABION95.19
GABION
94.29
LUME

94.17
LUME

95.05
GABION

95.04
GABION
96.04
GABION

96.04
GABION

97.04
GABION

97.00
GABION96.90

GABION96.91
GABION
95.89
GABION95.91
GABION
94.95
GABION94.96
GABION
94.10
LUME

96.46
GABION
96.60
GABION
95.59
GABION95.53
GABION
94.61
GABION94.61
GABION
93.61
LUME93.79

LUME
94.74
GABION

94.70
GABION
95.65
GABION

95.53
GABION
96.51
GABION

96.41
GABION

96.44
GABION
96.48
GABION95.47

GABION95.62
GABION
94.62
GABION94.64
GABION
93.66
LUME

93.65
LUME
94.60
GABION

94.60
GABION
95.58
GABION

95.46
GABION
96.44
GABION

96.36
GABION

96.17
GABION96.27
GABION95.34
GABION95.44
GABION94.49
GABION
94.48
GABION
93.48
LUME

93.41
LUME
94.42
GABION

94.35
GABION
95.30
GABION

95.22
GABION
96.20
GABION

96.06
GABION

GABION
96.09
GABION
95.09
GABION95.19
GABION
94.17
GABION94.16
GABION
93.12
LUME

97.99
TER

97.95
TER

98.09
TER

98.23
TER

98.37
TER

99.76
TER

99.98
TER

99.99
TER

99.89
TER

99.48
TER

99.25
TER

99.24
TER

99.12
TER

99.08
TER

99.10
TER

99.08
TER

99.12
TER

99.28
TER 99.11

TER 98.76
TER

98.71
TER

98.90
TER

99.02
TER

99.08
TER

99.05
TER

99.02
TER

98.91
TER

98.90
TER

98.87
TER 98.85

TER

99.16
TER

99.21
TER

99.42
TER

99.78
TER

99.86
TER

99.90
TER

100.01
TER

100.20
TER

100.31
TER

100.42
TER

97.22
WER
97.16
WER96.93

WER

94.19
WER

97.57
WER

97.51
WER

97.16
WER

94.59
WER

94.96
WER

97.89
WER

98.02
WER 98.17

WER

98.12
WER

95.21
WER

99.19
WER

99.19
WER

98.64
WER

98.71
WER

96.35
WER

98.46

98.11

98.00

97.68

97.15
96.97

96.47

96.32

96.15

96.01
98.46

98.11

98.00

97.68

97.15
96.97

96.47

96.32

96.15

96.01

98.11

98.00

97.68

97.15
96.97

96.47

96.32

96.15

96.01

98.11

98.00

97.68

97.15
96.97

96.47

96.32

96.15

96.01

93.01

93.15

93.32

93.47

93.97
94.15

94.68

95.00

95.11

95.46

1KT

2KT

2KT

1KT

1KT

2KT

1KT

1KT

1KT

1KT

1KT

3KT

2KT

3KT

1KT

8KT

1KT 2KT

2KT

2KT

2KT
2KT

2KT

1KT

1KT

2KT

2KT

2KT

A
ks

i B
u

le
va

rd
it

A
ks

i B
u

le
va

rd
it

1KT

3KT

1KT

2KT

1KT

2KT
2KT

2KT

1KT

2KT

1KT

1KT

1KT

2KT

1KT

1KT

3KT

2KT

1KT

8KT

2KT

1KT

2KT

2KT

2KT

1KT

2KT

2KT

KABINA NR.11

7

8
9

Km.5

 Tau=92.23c Dr=0.99m

 Tau=92.23c Dr=0.99m

EN 124
D 400

EN 124
D 400

Pusetë shkarkues

Anker C20/25

Shkarkim ne lume
Detaj ''A''

Tub celiku DN300x6.3mm

Tub celiku DN1200mm
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Fq.28

DR.DREJ.TEK.

DATA : Shkurt 2023Sh.k.1:1000

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

EMËRTIMI  : Planimetria e shkarkuesit ne DN-1200

OBJEKTI :Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve dhe
 saraçineskave në linjat e transmetimit
INVESTITORI : U.K.T.Sh.a
ADRESA : Lumi Tiranës, pranë karburant 'Kanina'

SHENIME TEKNIKE
1. Ne kete planimetri eshte paraqitur shkarkuesi i parashikuar ne tubacionin DN-1200mm. Shkarkuesi ekzistues i tubacioni DN-1200mm
prane Lumit te Tiranes, ka dale jashte funksionit si pasoje e mbulimit nga aluvionet e lumit, per pasoje te ndertimit te nje kaperderdhesi
terthor me rrjedhen. Kjo ka bere qe pozicionimi i shkarkuesit, nuk mund te riparohet pasi lumi
ka zvogeluar shpejtesine dhe depozitimet do te jene te vazhdueshme. Per pasoje eshte parashikuar te ndertohet nje shkarkues i ri
2.Tubacioni i shkarkimit do te behet DN-300mm çelik, sipas planimetrise.
3.Te verifikohet ne vend, gjate zbatimit te punimeve thellesia e fundit te tubacionit DN-1200mm, pasi pozicionimi i shkarkuesit mund te
ndryshoje ne varesi te kuotes se DN-1200mm.
4.Te tregohet kujdes qe muret e pusetes te jene te hidroizoluara pasi te shmanget infiltrimi i ujerave nentokesore.
5.Te kontaktohet me projektuesin ne rast ndryshimesh te mundshme gjate zbatimit.

PLANIMETRIA E SHKARKUESIT DN1200
Shk.1:1000
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Pusetë shkarkues

Anker C20/25

Shkarkim ne lume
Detaj ''A''

Tub celiku DN300x6.3mm

Tub celiku DN1200mm

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE

Fq.29

DR.DREJ.TEK.

DATA : Shkurt 2023Sh.k.1:250

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

EMËRTIMI  : Planimetria e shkarkuesit ne DN-1200

OBJEKTI :Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve dhe
 saraçineskave në linjat e transmetimit
INVESTITORI : U.K.T.Sh.a
ADRESA : Lumi Tiranës, pranë karburant 'Kanina'

SHENIME TEKNIKE
1. Ne kete planimetri eshte paraqitur shkarkuesi i parashikuar ne tubacionin DN-1200mm. Shkarkuesi ekzistues i tubacioni DN-1200mm
prane Lumit te Tiranes, ka dale jashte funksionit si pasoje e mbulimit nga aluvionet e lumit, per pasoje te ndertimit te nje kaperderdhesi
terthor me rrjedhen. Kjo ka bere qe pozicionimi i shkarkuesit, nuk mund te riparohet pasi lumi
ka zvogeluar shpejtesine dhe depozitimet do te jene te vazhdueshme. Per pasoje eshte parashikuar te ndertohet nje shkarkues i ri
2.Tubacioni i shkarkimit do te behet DN-300mm çelik, sipas planimetrise.
3.Te verifikohet ne vend, gjate zbatimit te punimeve thellesia e fundit te tubacionit DN-1200mm, pasi pozicionimi i shkarkuesit mund te
ndryshoje ne varesi te kuotes se DN-1200mm.
4.Te tregohet kujdes qe muret e pusetes te jene te hidroizoluara pasi te shmanget infiltrimi i ujerave nentokesore.
5.Te kontaktohet me projektuesin ne rast ndryshimesh te mundshme gjate zbatimit.

PLANIMETRIA E SHKARKUESIT DN1200
Shk.1:250
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 PLANIMETRIA 

AA
Kapak Gize
klasa D400
Ø800mm
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3060

Tub çeliku
 Dj-323.9x5.9mm

Xhunto zmontimi
DN300mm PN25

Saraçineske flutur
DN300mm PN25

Tub çeliku ekzistues
 DN1200mm
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Tub ventilimi
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,t=10cm

Nenshtrese zhavorri t=15cm
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Kuota e tokes

Tub drenazh PVC
Dj-250mm

Zgare metalike

Shenim Teknik:
Ne rast se rezulton e pamundur realizimi i drenazhit, te parashikohet nje grope per grumbullimin e
ujerave dhe largimin me pas permes nje pompe.

Tub çeliku Dj-323.9x6.3mm
Xhunto zmontimi DN300mm PN25
Saraçineske flutur DN300mm PN25

Tub çeliku ekzistues DN1200mm

Shkalle metalike
te galvanizuara

Elemente b/a C20/25
Hidroizolim me prajmer bituminoz

Kapak Gize klasa D400
Ø800mm

45
0

36
0

PRERJA A-A
Tub ventilimi
 Dn 200mm

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE

Fq.30

DR.DREJ.TEK.

DATA : Shkurt 2023Sh.k.1:250

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

EMËRTIMI  : Detaj puseta e shkarkuesit

OBJEKTI :Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve dhe
saraçineskave në linjat e transmetimit
INVESTITORI : U.K.T.Sh.a
ADRESA : Lumi Tiranës, pranë karburant 'Kanina'



DETAJ ''A''
 SHKARKIMIT NË LUMEK.T.98.62

K.T.96.18

Valvul Moskthimi (Flap
valve DN300)

Tub çeliku
DN-300mm

Mbushje
            me gurë 5-15cm
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100

Strukture mbrojtese
 e tubacionit C20/25
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23
2 K.T.95.98

10
0

13
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19

Shtrati
 i lumit

Ø12/15

Ø12/15

20
0

30
100

Tub çeliku
DN-300mm

Mbushje
            me gurë 5-15cm

DETAJ ''A''
PLANIMETRIA DETAJ ARMIMI

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE

Fq.31

DR.DREJ.TEK.

DATA : Shkurt 2023Sh.k.1:30

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

EMËRTIMI  : Detaj shkarkimit ne lume

OBJEKTI :Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve dhe
 saraçineskave në linjat e transmetimit
INVESTITORI : U.K.T.Sh.a
ADRESA : Lumi Tiranës, pranë karburant 'Kanina'



SEKSION TERTHOR TIP
Shk 1:30

150

Mbushje me material te
germuar

Tub çeliku
DN-323.9mm,δ-6.3mm

Rërë

10
40

28
4

10
32

10

Mbjellje me bar

Mbushje me çakell

59°

620

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE

Fq.32

DR.DREJ.TEK.

DATA : Shkurt 2023Sh.k.1:30

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

EMËRTIMI  : Profil germimi

OBJEKTI :Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve dhe
 saraçineskave në linjat e transmetimit
INVESTITORI : U.K.T.Sh.a
ADRESA : Lumi Tiranës, pranë karburant 'Kanina'
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K.T.99.04

K.T.95.59

ANKERIMI I TUBACIONIT
DN-300mm

Volum Betoni C20/25
V=0.9m3

K.T.94.99

40
5 200

10
0

100

60

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE

Fq.33

DR.DREJ.TEK.

DATA : Shkurt 2023Sh.k.1:30

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

EMËRTIMI  : Detaj anker ndertuar ne brryl

OBJEKTI :Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve dhe
 saraçineskave në linjat e transmetimit
INVESTITORI : U.K.T.Sh.a
ADRESA : Lumi Tiranës, pranë karburant 'Kanina'



DRAINAGE
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Tub çeliku DN-1000mm
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PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE

Fq.34

DR.DREJ.TEK.

DATA : Shkurt 2023Sh.k.1:1000

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

EMËRTIMI  : Planimetria e shkarkuesit ne DN-1000

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : U.K.T.Sh.a
ADRESA : Rr.Myslym Keta

SHENIME TEKNIKE
1. Ne kete planimetri eshte paraqitur shkarkuesi i parashikuar ne tubacionin DN-1000mm. Shkarkuesi ekzistues i tubacioni
DN-1000mm prane Lumit te Tiranes, ka dale jashte funksionit si pasoje e mbulimit nga aluvionet e lumit, per pasoje te ndertimit
te nje kaperderdhesi terthor me rrjedhen. Kjo ka bere qe pozicionimi i shkarkuesit, nuk mund te riparohet pasi lumi
ka zvogeluar shpejtesine dhe depozitimet do te jene te vazhdueshme. Per pasoje eshte parashikuar te ndertohet nje shkarkues i
ri, ne anet e bregut tjeter aty ku tubacioni DN-1000mm del nga shtrati i Lumit.
2.Tubacioni i shkarkimit do te behet DN-300mm çelik, sipas planimetrise.
3.Te verifikohet ne vend, gjate zbatimit te punimeve thellesia e fundit te tubacionit DN-1000mm, pasi pozicionimi i shkarkuesit
mund te ndryshoje ne varesi te kuotes se DN-1000mm.
4.Te tregohet kujdes qe muret e pusetes te jene te hidroizoluara pasi te shmanget infiltrimi i ujerave nentokesore.
5.Te kontaktohet me projektuesin ne rast ndryshimesh te mundshme gjate zbatimit.

                     PLANIMETRIA E SHKARKUESIT
                       NE TUBACIONIN DN-1000
                                    SH.K.1:1000
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DR.DREJ.TEK.

DATA : Shkurt 2023Sh.k.1:250

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

EMËRTIMI  : Planimetria e shkarkuesit ne DN-1000

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : U.K.T.Sh.a
ADRESA : Rr.Myslym Keta

SHENIME TEKNIKE
1. Ne kete planimetri eshte paraqitur shkarkuesi i parashikuar ne tubacionin DN-1000mm. Shkarkuesi ekzistues i tubacioni
DN-1000mm prane Lumit te Tiranes, ka dale jashte funksionit si pasoje e mbulimit nga aluvionet e lumit, per pasoje te ndertimit
te nje kaperderdhesi terthor me rrjedhen. Kjo ka bere qe pozicionimi i shkarkuesit, nuk mund te riparohet pasi lumi
ka zvogeluar shpejtesine dhe depozitimet do te jene te vazhdueshme. Per pasoje eshte parashikuar te ndertohet nje shkarkues i
ri, ne anet e bregut tjeter aty ku tubacioni DN-1000mm del nga shtrati i Lumit.
2.Tubacioni i shkarkimit do te behet DN-300mm çelik, sipas planimetrise.
3.Te verifikohet ne vend, gjate zbatimit te punimeve thellesia e fundit te tubacionit DN-1000mm, pasi pozicionimi i shkarkuesit
mund te ndryshoje ne varesi te kuotes se DN-1000mm.
4.Te tregohet kujdes qe muret e pusetes te jene te hidroizoluara pasi te shmanget infiltrimi i ujerave nentokesore.
5.Te kontaktohet me projektuesin ne rast ndryshimesh te mundshme gjate zbatimit.

                     PLANIMETRIA E SHKARKUESIT
                       NE TUBACIONIN DN-1000
                                    SH.K.1:300
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PLANIMETRIA E PUSETES SE SHKARKUESIT
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ADRESA : Rr.Myslym Keta



ARMIMI PJESES SE SIPERME

SHK1:50

   DETAJ ARMIM PUSETE 1.5x1.5x2.5m

SHK1:50
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SHK1:50
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EMËRTIMI  : Detaje armim pusete

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
 dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : U.K.T.Sh.a
ADRESA : Rr.Myslym Keta

SHENIME TEKNIKE
1. Ne kete planimetri eshte paraqitur shkarkuesi i parashikuar ne tubacionin DN-1000mm. Shkarkuesi ekzistues i tubacioni
DN-1000mm prane Lumit te Tiranes, ka dale jashte funksionit si pasoje e mbulimit nga aluvionet e lumit, per pasoje te ndertimit
te nje kaperderdhesi terthor me rrjedhen. Kjo ka bere qe pozicionimi i shkarkuesit, nuk mund te riparohet pasi lumi
ka zvogeluar shpejtesine dhe depozitimet do te jene te vazhdueshme. Per pasoje eshte parashikuar te ndertohet nje shkarkues i
ri, ne anet e bregut tjeter aty ku tubacioni DN-1000mm del nga shtrati i Lumit.
2.Tubacioni i shkarkimit do te behet DN-300mm çelik, sipas planimetrise.
3.Te verifikohet ne vend, gjate zbatimit te punimeve thellesia e fundit te tubacionit DN-1000mm, pasi pozicionimi i shkarkuesit
mund te ndryshoje ne varesi te kuotes se DN-1000mm.
4.Te tregohet kujdes qe muret e pusetes te jene te hidroizoluara pasi te shmanget infiltrimi i ujerave nentokesore.
5.Te kontaktohet me projektuesin ne rast ndryshimesh te mundshme gjate zbatimit.
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OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : U.K.T.Sh.a
ADRESA : Rr.Myslym Keta

SHENIME TEKNIKE
1. Ne kete planimetri eshte paraqitur shkarkuesi i parashikuar ne tubacionin DN-1000mm. Shkarkuesi ekzistues i tubacioni
DN-1000mm prane Lumit te Tiranes, ka dale jashte funksionit si pasoje e mbulimit nga aluvionet e lumit, per pasoje te ndertimit
te nje kaperderdhesi terthor me rrjedhen. Kjo ka bere qe pozicionimi i shkarkuesit, nuk mund te riparohet pasi lumi
ka zvogeluar shpejtesine dhe depozitimet do te jene te vazhdueshme. Per pasoje eshte parashikuar te ndertohet nje shkarkues i
ri, ne anet e bregut tjeter aty ku tubacioni DN-1000mm del nga shtrati i Lumit.
2.Tubacioni i shkarkimit do te behet DN-300mm çelik, sipas planimetrise.
3.Te verifikohet ne vend, gjate zbatimit te punimeve thellesia e fundit te tubacionit DN-1000mm, pasi pozicionimi i shkarkuesit
mund te ndryshoje ne varesi te kuotes se DN-1000mm.
4.Te tregohet kujdes qe muret e pusetes te jene te hidroizoluara pasi te shmanget infiltrimi i ujerave nentokesore.
5.Te kontaktohet me projektuesin ne rast ndryshimesh te mundshme gjate zbatimit.
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SHENIME TEKNIKE
1.  Ne kete flete vizatimi paraqitet planimetria e nderhyrjeve te parashikuara ne dy pusetat ne Fush Dushk.
2. Projekti parashikon zevendesimin e saracineskave, instalim shkalleve dhe vendosje kapaku
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SHKARKUES

Sh.t.u

Sh.t.u

 PIANO / PLAN

Tubacion ekzistues
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Tubacion ekzistues
 çelik DN700mm Bovillë e Vjetër

Tubacion ekzistues
 G.S. DN900mm Digë-Impiant

Puseta e Shkarkimit

Tubacion shkarkimi
PE Dj-200mm

Tubacion shkarkimi
ekzistues çelik DN250mm

Saraçineskë
DN250mm

Lidhje tubacione
Detaj ''A''

Tap çeliku DN250mm

EMËRTIMI  : Planimetria e rehabilitimit
                     te shkarkimit Nderhyrje 8
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dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Zall Herr, Tiranë

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANESHENIME TEKNIKE
1.  Ne kete flete vizatimi paraqitet planimetria e shkarkuesve te ndertuar ne tubacionin DN900 çelik, DN900mm G.S.
2. Aktualisht shkarkuesi i tubacionit celik DN900 krijon problematika gjate shfrytezimit pasi demton skarpatin e territorit te
varrezave, per pasoje eshte parashikuar lidhja e tubacionit te shkarkimit me ate te shkarkuesit te tubacionit DN900mm G.S.
3.Te zbatohet detaji i projektit

PLANIMETRIA E SHKARKUESIT ZALL-HERR
Shk.1:500
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25
.3 Tapë çeliku

DN250mm Tub çeliku
DN250mm
(shkarkimi)

27
.3

20.0

Tub PE Dj-200mm

Reduksion E.F.Dj-250x200mm PN25

Fllanxhe Adaptor Dj-250mm PN25
Adaptor Dj-250mm PN25

Bryl çeliku Dj-273x6.3mm

DETAJ ''A''
PRERJE A-A DETAJ ''A''

PAMJE NE PLAN

A
Tub çeliku
DN250mm
(shkarkimi)

Bryl çeliku
Dj-273x6.3mm

Adaptor Dj-250mm PN25
Fllanxhe adaptori Dj-250mm PN25
Manikote E.F.Dj-250mm PN25

Tub PE Dj-200mm

Manikote E.F.Dj-200mm PN25

Tee E.F.Dj-200x200x200mm

Reduksion E.F.
Dj-200x250mm

Manikote E.F. Dj-250mm PN25

A
Bryl ngjitje k/k
Dj-250mm

EMËRTIMI  : Detaj Nyja '"A'', nderhyrje Nr.8

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.41

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI
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ADRESA : Zall Herr, Tiranë

SH.A
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TIRANESHENIME TEKNIKE
1.  Ne kete flete vizatimi paraqitet planimetria e shkarkuesve te ndertuar ne tubacionin DN900 çelik, DN900mm G.S.
2. Aktualisht shkarkuesi i tubacionit celik DN900 krijon problematika gjate shfrytezimit pasi demton skarpatin e territorit te
varrezave, per pasoje eshte parashikuar lidhja e tubacionit te shkarkimit me ate te shkarkuesit te tubacionit DN900mm G.S.
3.Te zbatohet detaji i projektit
4.Dimensionet jane ne cm

SH.K.1:25
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PLANIMETRIA E GJENDJES EKZISTUESE
Shk.1:250

SHENIME TEKNIKE
1.  Ne kete flete vizatimi paraqitet gjendja ekzistuese e veprave te ujesjellesit Sektori 8.
2.  Ne kete objekt gjendet ure-kanali me dimensione si ne vizatim i cili percjell prurjen e burimeve te Selites drejt qytetit te Tiranës
3. Kjo veper e ndertuar ne vitet 1950-1955 paraqitet ne pergjithesi ne kushte te mira teknike. Nderhyrjet  parashikojne rehabilitimin
e hidroizolimit te vepres, riparimin e shtreses mbrojtese te armatures si dhe punime riparimi te disa çarjeve te vogla.
4. Ne krahun e djathte te vepres eshte aktive nje rreshqitje, per te cilen eshte parashikuar ndertimi i nje mure tip gabioni.
5.   Te zbatohen rregullat e sigurimit teknik per keto punime.
6.   Te zbatohet kushti teknik per rrjetin ujesjelles-kanalizime, ne pikat ku nderpritet ujesjellesi me kanalizimin.
7.   Tubacioni i ujesjellesit te jete jo me pak se nje meter thellesi nga sip e tokes.
8.   Te zbatohet me perpikmeri projekti i hartuar nga ana e drejtorise se projektimit.
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EMËRTIMI  : Planimetria e nderhyrjeve
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PLANIMETRIA E NDERHYRJE SEKTORI-8
Shk.1:250

SHENIME TEKNIKE
1.  Ne kete flete vizatimi paraqitet gjendja ekzistuese e veprave te ujesjellesit Sektori 8.
2.  Ne kete objekt gjendet ure-kanali me dimensione si ne vizatim i cili percjell prurjen e burimeve te Selites drejt qytetit te Tiranës
3. Kjo veper e ndertuar ne vitet 1950-1955 paraqitet ne pergjithesi ne kushte te mira teknike. Nderhyrjet  parashikojne rehabilitimin
e hidroizolimit te vepres, riparimin e shtreses mbrojtese te armatures si dhe punime riparimi te disa çarjeve te vogla.
4. Ne krahun e djathte te vepres eshte aktive nje rreshqitje, per te cilen eshte parashikuar ndertimi i nje mure tip gabioni.
5.   Te zbatohen rregullat e sigurimit teknik per keto punime.
6.   Te zbatohet kushti teknik per rrjetin ujesjelles-kanalizime, ne pikat ku nderpritet ujesjellesi me kanalizimin.
7.   Tubacioni i ujesjellesit te jete jo me pak se nje meter thellesi nga sip e tokes.
8.   Te zbatohet me perpikmeri projekti i hartuar nga ana e drejtorise se projektimit.

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Sektori-8 Selite
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Mbushje
Germim

Beton C16/20
Gabion 11.5 m²

 8.56m²
22.53m²

 0.35 m²

Gjeotekstil 15 ml

Tabela e Volumeve

1.5x1 1x1

1x1

EMËRTIMI  : Prerje terthore mur gabioni
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PROJEKTOI
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Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.44

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

TOPOGRAF Top.Jetmir PLAKU

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE

SHENIME TEKNIKE
1.  Ne kete flete vizatimi paraqitet gjendja ekzistuese e veprave te ujesjellesit Sektori 8.
2.  Ne kete objekt gjendet ure-kanali me dimensione si ne vizatim i cili percjell prurjen e burimeve te Selites drejt qytetit te Tiranës
3. Kjo veper e ndertuar ne vitet 1950-1955 paraqitet ne pergjithesi ne kushte te mira teknike. Nderhyrjet  parashikojne rehabilitimin
e hidroizolimit te vepres, riparimin e shtreses mbrojtese te armatures si dhe punime riparimi te disa çarjeve te vogla.
4. Ne krahun e djathte te vepres eshte aktive nje rreshqitje, per te cilen eshte parashikuar ndertimi i nje mure tip gabioni.
5.   Te zbatohen rregullat e sigurimit teknik per keto punime.
6.   Te zbatohet kushti teknik per rrjetin ujesjelles-kanalizime, ne pikat ku nderpritet ujesjellesi me kanalizimin.
7.   Tubacioni i ujesjellesit te jete jo me pak se nje meter thellesi nga sip e tokes.
8.   Te zbatohet me perpikmeri projekti i hartuar nga ana e drejtorise se projektimit.

SH.K.1:100

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Sektori-8 Selite
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        Profil 0+05

Mbushje
Germim

Beton C16/20
Gabion 11.5 m²

 8.61m²
19.83 m²

 0.35 m²

Gjeotekstil 15 ml

Tabela e Volumeve

2x1 1.5x1

2x1

1.5x1

1x1

1.5x1 1x1

1x1

EMËRTIMI  : Prerje terthore mur gabioni

PËRGJ.SEK.PROJ

PROJEKTOI

Ing. Albana MILO

Ing. Haxhire GERMAJSI

Ing. Endri PIERO

DATA : Shkurt 2023 Fq.45

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

TOPOGRAF Top.Jetmir PLAKU
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TIRANE

SHENIME TEKNIKE
1.  Ne kete flete vizatimi paraqitet gjendja ekzistuese e veprave te ujesjellesit Sektori 8.
2.  Ne kete objekt gjendet ure-kanali me dimensione si ne vizatim i cili percjell prurjen e burimeve te Selites drejt qytetit te Tiranës
3. Kjo veper e ndertuar ne vitet 1950-1955 paraqitet ne pergjithesi ne kushte te mira teknike. Nderhyrjet  parashikojne rehabilitimin
e hidroizolimit te vepres, riparimin e shtreses mbrojtese te armatures si dhe punime riparimi te disa çarjeve te vogla.
4. Ne krahun e djathte te vepres eshte aktive nje rreshqitje, per te cilen eshte parashikuar ndertimi i nje mure tip gabioni.
5.   Te zbatohen rregullat e sigurimit teknik per keto punime.
6.   Te zbatohet kushti teknik per rrjetin ujesjelles-kanalizime, ne pikat ku nderpritet ujesjellesi me kanalizimin.
7.   Tubacioni i ujesjellesit te jete jo me pak se nje meter thellesi nga sip e tokes.
8.   Te zbatohet me perpikmeri projekti i hartuar nga ana e drejtorise se projektimit.

SH.K.1:100

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Sektori-8 Selite
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Mbushje
Germim

Beton C16/20
Gabion 11.5 m²

 6.48m²
15.08m²

 0.35 m²

Gjeotekstil 15 ml

Tabela e Volumeve

2x1 1.5x1
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EMËRTIMI  : Prerje terthore mur gabioni
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TOPOGRAF Top.Jetmir PLAKU

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE

SHENIME TEKNIKE
1.  Ne kete flete vizatimi paraqitet gjendja ekzistuese e veprave te ujesjellesit Sektori 8.
2.  Ne kete objekt gjendet ure-kanali me dimensione si ne vizatim i cili percjell prurjen e burimeve te Selites drejt qytetit te Tiranës
3. Kjo veper e ndertuar ne vitet 1950-1955 paraqitet ne pergjithesi ne kushte te mira teknike. Nderhyrjet  parashikojne rehabilitimin
e hidroizolimit te vepres, riparimin e shtreses mbrojtese te armatures si dhe punime riparimi te disa çarjeve te vogla.
4. Ne krahun e djathte te vepres eshte aktive nje rreshqitje, per te cilen eshte parashikuar ndertimi i nje mure tip gabioni.
5.   Te zbatohen rregullat e sigurimit teknik per keto punime.
6.   Te zbatohet kushti teknik per rrjetin ujesjelles-kanalizime, ne pikat ku nderpritet ujesjellesi me kanalizimin.
7.   Tubacioni i ujesjellesit te jete jo me pak se nje meter thellesi nga sip e tokes.
8.   Te zbatohet me perpikmeri projekti i hartuar nga ana e drejtorise se projektimit.

SH.K.1:100

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Sektori-8 Selite
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DETAJ I RIPARIMIT TE FUGES
            SE URE-KANALIT
                PRERJE A-A

t=2cm

Pllakë metalike
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220

PRERJE TERTHORE
  E URE KANALIT

Mbushës Elastomer

35

Shenim Teknik:
-Humbja e ujit ne ure kanal eshte e vazhdueshme, dhe eshte e
pamundur nderprerja e ujit nga burimet e Selitës pasi portat hidraulike
nuk jane manovruar prej shume kohesh. Me qellim eleminimin e
humbjes se ujit ne fuge sugjerojme perdorimin e izoluesve elastomer
ne forme shiriti ose materiale te ngjashme.
-Nga vrojtimet ne dt.22.02.2023 humbja vlersohet 10-20 l/sek

EMËRTIMI  : Detaj riparimit te fuges
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DATA : Shkurt 2023 Fq.47

DR.DREJ.TEK.

DR.DEP.ING. Ing. Enton OSMANI

TOPOGRAF Top.Jetmir PLAKU

SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE

SHENIME TEKNIKE
1.  Ne kete flete vizatimi paraqitet gjendja ekzistuese e veprave te ujesjellesit Sektori 8.
2.  Ne kete objekt gjendet ure-kanali me dimensione si ne vizatim i cili percjell prurjen e burimeve te Selites drejt qytetit te Tiranës
3. Kjo veper e ndertuar ne vitet 1950-1955 paraqitet ne pergjithesi ne kushte te mira teknike. Nderhyrjet  parashikojne rehabilitimin
e hidroizolimit te vepres, riparimin e shtreses mbrojtese te armatures si dhe punime riparimi te disa çarjeve te vogla.
4. Ne krahun e djathte te vepres eshte aktive nje rreshqitje, per te cilen eshte parashikuar ndertimi i nje mure tip gabioni.
5.   Te zbatohen rregullat e sigurimit teknik per keto punime.
6.   Te zbatohet kushti teknik per rrjetin ujesjelles-kanalizime, ne pikat ku nderpritet ujesjellesi me kanalizimin.
7.   Tubacioni i ujesjellesit te jete jo me pak se nje meter thellesi nga sip e tokes.
8.   Te zbatohet me perpikmeri projekti i hartuar nga ana e drejtorise se projektimit.

SH.K.1:50

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Sektori-8 Selite



Riparim i betonit te demtuar te suportit te ure-kanalit
1-Pastrim i siperfaqes
2-Mbushje me mapegrout thixotropic (ose ekuivalent)
3-Gjithe siperfaqja do te lyhet veshje elastomerike me veti
hidroizoluese, mbrotje ndaj ngricave, algave etj

DETAJ RIPARIM
SUPORTIT TE URE-KANALIT

DETAJ I REHABILITIMIT TE
 SHTRESES MBROTJESE

TE ARMATURES SE URE-KANALIT

Rehabilitimi i shtreses mbrojtese se Ure-Kanalit
1-Gerryerje me furce tel te pjeses se ndryshkur hekurit te ekspozuar
2-Lyerja me mbrojtesa antikorrozion mape-fer (ose ekuivalent) duke
realizuar nje trashesi minimal 2mm
3-Mbushje me grout special te boshlleqeve (mapegrout ose
ekuivalent)
4-Ne fund, e gjithe siperfaqja e ure-kanalit do te lyhet veshje
elastomerike me veti hidroizoluese, mbrotje ndaj ngricave, algave etj

DETAJ I REHABILITIMIT TE
 SHTRESES MBROTJESE

SOLETES SE URE-KANALIT

Riparim i hidroizolimit te soletes se ure-kanalit
1-Heqjen e shtreses mbrojtese ekzistuese
2-Lyerja me mbrojtesa mape-fer (ose ekuivalent) te hekurit te
ekspozuar
3-Realizimin e nje shtrese mbrojtese me llaç çimento 1:2
4-E gjithe siperfaqja e soletes do te lyhet me hiperdesmo

EMËRTIMI  : Detaje riparim struktures se ure-kanalit
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SH.A
UJESJELLES - KANALIZIME

TIRANE

SHENIME TEKNIKE
1.  Ne kete flete vizatimi paraqitet gjendja ekzistuese e veprave te ujesjellesit Sektori 8.
2.  Ne kete objekt gjendet ure-kanali me dimensione si ne vizatim i cili percjell prurjen e burimeve te Selites drejt qytetit te Tiranës
3. Kjo veper e ndertuar ne vitet 1950-1955 paraqitet ne pergjithesi ne kushte te mira teknike. Nderhyrjet  parashikojne rehabilitimin
e hidroizolimit te vepres, riparimin e shtreses mbrojtese te armatures si dhe punime riparimi te disa çarjeve te vogla.
4. Ne krahun e djathte te vepres eshte aktive nje rreshqitje, per te cilen eshte parashikuar ndertimi i nje mure tip gabioni.
5.   Te zbatohen rregullat e sigurimit teknik per keto punime.
6.   Te zbatohet kushti teknik per rrjetin ujesjelles-kanalizime, ne pikat ku nderpritet ujesjellesi me kanalizimin.
7.   Tubacioni i ujesjellesit te jete jo me pak se nje meter thellesi nga sip e tokes.
8.   Te zbatohet me perpikmeri projekti i hartuar nga ana e drejtorise se projektimit.

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
INVESTITORI : ''U.K.T.Sh.a
ADRESA : Sektori-8 Selite



EMËRTIMI  : Imazh satelitor Sektori 8
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TOPOGRAF Top.Jetmir PLAKU

SH.A
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TIRANE

SHENIME TEKNIKE
1.  Ne kete flete vizatimi paraqitet gjendja ekzistuese e veprave te ujesjellesit Sektori 8.
2.  Ne kete objekt gjendet ure-kanali me dimensione si ne vizatim i cili percjell prurjen e burimeve te Selites drejt qytetit te Tiranës
3. Kjo veper e ndertuar ne vitet 1950-1955 paraqitet ne pergjithesi ne kushte te mira teknike. Nderhyrjet  parashikojne rehabilitimin
e hidroizolimit te vepres, riparimin e shtreses mbrojtese te armatures si dhe punime riparimi te disa çarjeve te vogla.
4. Ne krahun e djathte te vepres eshte aktive nje rreshqitje, per te cilen eshte parashikuar ndertimi i nje mure tip gabioni.
5.   Te zbatohen rregullat e sigurimit teknik per keto punime.
6.   Te zbatohet kushti teknik per rrjetin ujesjelles-kanalizime, ne pikat ku nderpritet ujesjellesi me kanalizimin.
7.   Tubacioni i ujesjellesit te jete jo me pak se nje meter thellesi nga sip e tokes.
8.   Te zbatohet me perpikmeri projekti i hartuar nga ana e drejtorise se projektimit.

OBJEKTI :‘’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve
dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’
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ADRESA : Sektori-8 Selite


